QUALITY ASSURANCE MANAGER

- FLM087 CLIENTE TUCOTA NUMERO PTM-54749-1-2003
PROCARSA, S.A.DE C.V. CERTIFICADO DE CALIDAD CUSTOMER: NUMBER
i . DE PRUEBAS FISICAS-QUIMICAS PRBEDO CLIENTE /2.0
' PRBIDO INTERNO / LO. 10438 FECHA
. , . QUALITY CERTIFICATE OF TEST PRYSICALS-CHEMICAL DATE MAYO 10, 2003
DIAMETRO | ESPESOR DR PARED IGRADO :
OIAMETYER : 20" WALL THICKNESS 0.375" GRADE : ASTM AS3-B 56 Kg/em® 790 PSI
PRUEDAS DE TENSION
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. CRIPAMEAMOS QUE LA TUBERIA AQUI DESCRITA CUMPLE Y HA 8IDO
. MUESTREADA, PROBADA E INSPECCIONADA DE ACUERDO
M LOS REQUISITOS APLICABLES DE LA ESPECIFICACION: /
Lo ASTM A53-8 99 ING. FERNANDO OSORIO vmme\
. GERENTE DE ASEIGURAMIENTO DE CALIDAD




